45

376. ^a) affectarunt *ed.* ^b) deberetis *ed.* ^c) properare *ed.*

mus, ut vestrum propositum ad tam arduum tamquam perutile negocium assumendum, per quod respublica tota iam periclitata consurgat, cunctosque actus vestros confirmet clementer et dirigat ac vestrum solium peraugeat prospere et feliciter continuato conservet. Verum domine si super premissis nobis dignanter per vestram sacram excellenciam ut predicetur intimatis oblationis nostre debitum maiestati vestre ut decuit universaliter respondendo scriptura celerior non persolvit, causa nos sequens et si fas est excusabilis quoque detinuit, maiestatis vestre ad vestram urbem a quolibet fidelium vestrorum urbis ipsius desideratam presenciam in brevi et avide prestolantes, ut omnes pariter et singulariter universi presencialiter coram sacro regio conspectu vestro presentes affectum et operam erga maiestatem vestram ignate^d fidelitatis in nobis cum debite prosecucionis effectū vivarum vocum oraculis devotissime promereamus^e. Denique intellecto relationibus aliquorum, quod moram in ipsis partibus per certi temporis intervallum ex iusta et rationabili causa quod credimus vestra protrahere omine felici decreverit celsitudo, ne per retardacionis indebite spacium incurrisse negligencie vicium videamus nolentesque fieri tante glorie tanteque alacritatis sollemnium beneficiorum desiderabiliumque expertes et ab onere eximi, quo perpetuos speramus honores principali splendore fidei et eius quo vivimus accensi fervore pro tanti prosecutione felicitis negocii personas nostras, substancias et quecumque bona alia per nos possessa in terris, que a Deo et vestra gracia protegente profitemur et cognoscimus nobis data, utpote singuli et singulariter universi tanquam vitas ac eciam animas liberaliter maiestati vestre nedum offerimus cum tota affectione cordium, supplicantes ut de eis, quando et quomodo excellencie vestre sacre visum propterea fuerit, ad libitum nunc domine disponatis nec quidem inmerito, quia ut nobis efficacia operis certo est cercius, tanta in maiestate vestra erga nos exuberat benignitatis immensitas, ut dum possitis ab antiqui nos nostri hostis faucibus liberare, per sonales labores inquirere queritis et nullam certe pericula formidatis.

Scriptum in urbe predicta ut supra.

377. PROROGATIO PACIS GENERALIS RHENI MEDII.

1327. Dec. 21.

Original (or.) in tabulario civitatis Spirensis. Contulimus nos. Sigilla quinque plus minusve laesa pendent loris membranaceis. — Ed. Hilgard 'Urkunden zur Gesch. der Stadt Speyer' p. 300 nr. 376 ex or.